

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

16-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006156	CINTA AISLANTE DE 19 MM X 20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 1.00	10	S/ 10.00	10	S/ 10.00	-	S/ -
2	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006151	CONDUCTOR 12 AWG X 100 M PARA PUESTA A TIERRA	UNIDAD	S/ 1.00	10	S/ 10.00	10	S/ 10.00	-	S/ -
3	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006089	FOCO DICROICO DE 220 V 50 W	UNIDAD	S/ 5.00	10	S/ 50.00	10	S/ 50.00	-	S/ -
4	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	S/ 0.50	30	S/ 15.00	30	S/ 15.00	-	S/ -
5	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006219	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 24 W	UNIDAD	S/ 13.00	10	S/ 130.00	10	S/ 130.00	-	S/ -
6	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000005973	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 4 G	UNIDAD	S/ 1.00	45	S/ 45.00	45	S/ 45.00	-	S/ -
7	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006095	SOCKET PARA FOCO DICROICO 9 W 220 V	UNIDAD	S/ 5.00	10	S/ 50.00	10	S/ 50.00	-	S/ -
8	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000006154	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR CON LINEA TIERRA	UNIDAD	S/ 1.00	10	S/ 10.00	10	S/ 10.00	-	S/ -
9	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	UNIDAD	S/ 12.00	40	S/ 480.00	40	S/ 480.00	-	S/ -
10	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000005973	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 4 G	UNIDAD	S/ 80.00	0	S/ -	-	S/ -	10	S/ 800.00
11	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231115	B970000006427	LIMPIADOR DE CONTACTO ELÉCTRICO X 400 ML	UNIDAD	S/ 28.00	11	S/ 308.00	11	S/ 308.00	-	S/ -
12	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231115	B970000006428	CINTA DE ESPUMA AISLANTE TÉRMICA 2 IN X 5 M	UNIDAD	S/ 32.00	6	S/ 192.00	6	S/ 192.00	-	S/ -
13	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231115	B970000006427	LIMPIADOR DE CONTACTO ELÉCTRICO X 400 ML	UNIDAD	S/ 42.00	0	S/ -	-	S/ -	10	S/ 420.00
14	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000005987	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	S/ 1.00	1200	S/ 1,200.00	1,200	S/ 1,200.00	-	S/ -
15	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000005977	JACK RJ45 CAT 6	UNIDAD	S/ 1.00	1200	S/ 1,200.00	1,200	S/ 1,200.00	-	S/ -
16	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000005983	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00	-	S/ -
17	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000005984	PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	S/ 1.00	1200	S/ 1,200.00	1,200	S/ 1,200.00	-	S/ -
18	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000005987	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	S/ 140.00	0	S/ -	-	S/ -	15	S/ 2,100.00
19	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000007156	MEMORIA RAM DDR4 8 GB 2400 MHz	UNIDAD	S/ 150.00	0	S/ -	-	S/ -	10	S/ 1,500.00
20	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231511	B970000007157	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	S/ 200.00	0	S/ -	-	S/ -	10	S/ 2,000.00
21	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	2316199	B970000005989	CAJA DE CONEXION PARA MESA	UNIDAD	S/ 1.00	500	S/ 500.00	500	S/ 500.00	-	S/ -
22	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231512	B970000005947	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	S/ 50.00	10	S/ 500.00	10	S/ 500.00	-	S/ -
23	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231512	B970000000204	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 - EMPAQUE POR 25 UNID	UNIDAD	S/ 6.00	20	S/ 120.00	20	S/ 120.00	-	S/ -
24	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231512	B970000006026	BANDERITA SEÑALIZADORA 45 MM X 12 MM APROX. X 150 HOJAS	UNIDAD	S/ 10.00	20	S/ 200.00	20	S/ 200.00	-	S/ -
25	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231512	B717200050227	PAPEL BOND DE 75 G TAMAÑO A4	UNIDAD	S/ 25.00	19	S/ 475.00	83	S/ 2,075.00	-	S/ -
26	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231512	B970000005900	SELLO AUTOENTINTABLE 18 MM X 47 MM APROX.	UNIDAD	S/ 1.00	21	S/ 21.00	-	S/ -	-	S/ -
27	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231531	B970000005971	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 500 ML	UNIDAD	S/ 30.00	0	S/ -	-	S/ -	10	S/ 300.00
28	16/04/24	16-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231531	B970000006302	PAÑO DE MICROFIBRA 40 CM X 40 CM APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	S/ 14.00	0	S/ -	-	S/ -	14	S/ 196.00
29	16/04/24	2-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.27.11.99	S950000003947	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	S/ 1.00		S/ 7,470.00		S/ 5,200.00		S/ -
30	16/04/24	2-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.27.999	S950000004132	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	SERVICIO	S/ 1.00		S/ -		S/ -		S/ 5,200.00
31	17/04/24	4-2024-GAF	GAF	2-09	4	23271199	S950000004135	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y COORDINACIÓN DEL PLAN DE CONTINUIDAD OPERATIVA	SERV	S/ 0.00		S/ -		S/ -		S/ 16,000.00
32	17/04/24	2-2024-GP	GP	2-09	5	232911	S950000003767	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO	SERVICIO	S/ 1.00		S/ 20,000.00		S/ 20,000.00		
33	17/04/24	2-2024-GP	GP	2-09	5	232911	S950000003981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO	S/ 5,000.00		S/ -		S/ -	4	S/ 20,000.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
34	17/04/24	2-2024-GP	GP	2-09	5	2325199	S950000004085	SUSCRIPCION ANUAL A SOFTWARE DE EDICION Y DISEÑO COMO SERVICIO EN LA NUBE	SERVICIO	S/ 3,000.00		S/ -		S/ -	4	S/ 12,000.00
35	18/04/24	2-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S950000001490	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	UNIDAD	S/ 6,000.00		S/ 12,000.00		S/ 12,000.00		S/ -
36	18/04/24	2-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S950000001489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	UNIDAD	S/ 6,000.00		S/ 8,000.00		S/ -		S/ 12,000.00
37	18/04/24	2-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S950000003911	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y SISTEMA DE CONTROL INTERNO	UNIDAD	S/ 6,240.00		S/ 18,240.00		S/ 6,000.00		S/ -
38	18/04/24	2-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S950000003888	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	UNIDAD	S/ 6,000.00		S/ 12,000.00		S/ -		S/ 6,000.00
39	18/04/24	9-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.4.2.1.	S950000004078	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO	S/ 0.00		S/ 3,550.00		S/ 3,550.00		
40	18/04/24	9-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.4.2.1.	S950000004137	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO	S/ 0.00		S/ -		S/ -		S/ 1,775.00
41	18/04/24	9-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.4.2.1.	S950000004138	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO	S/ 0.00		S/ -		S/ -		S/ 1,775.00
42	18/04/24	9-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000003898	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO	S/ 0.00		S/ 13,500.00		S/ 1,500.00		
43	18/04/24	9-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S950000002057	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	S/ 0.00		S/ -		S/ -		S/ 1,500.00
44	19/04/24	4-2024-SGC	SGC	2-09	4	23271199	S950000004114	SERVICIO DE REVISION CONTABLE DE PRE LIQUIDACIONES Y/O LIQUIDACION FINAL DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO	S/ -		S/ -		S/ -		S/ 26,000.00
45	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	263212	B970000006828	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	S/ 576.00		S/ -		S/ -	50	S/ 28,800.00
46	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	263212	B970000000557	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	S/ 509.00		S/ -		S/ -	14	S/ 7,126.00
47	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004139	INSTALACION DE PISO DE PORCELANATO	SERVICIO	S/ 1.00		S/ -		S/ -		S/ 1,500.00
48	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004140	INSTALACION DE CERRADURA	SERVICIO	S/ 1.00		S/ -		S/ -		S/ 1,500.00
49	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004133	DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE PISOS DE PORCELANATO	SERVICIO	S/ 1.00		S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		S/ -
50	19/04/24	11-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004134	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTA DE METAL	SERVICIO	S/ 1.00		S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		S/ -
									<b>TOTAL GENERAL EN S/.</b>	<b>S/.</b>		<b>S/ 105,076.00</b>		<b>S/ 60,145</b>		<b>S/ 148,492</b>

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera